

この度、日本証券金融株式会社において貸借取引金利を引き上げるとの通知を受けました。これに伴い、弊社における信用取引金利等を下記のとおり変更させていただきますので、お知らせいたします。

1.買方金利（買建玉の場合にお客様から頂く金利）

年 2.50%（現行比 0.50%引上げ）

2.売方金利（売建玉の場合にお客様へお支払いする金利）

年 0.00%（現行どおり）

3.売方貸株料（売建玉の場合にお客様から頂く貸株料）

年 1.15%（現行どおり）

4.実施日

2025年2月25日（火）約定分（2月27日（木）決済分）

◇詳しくは、お取引店までお問合せ下さい。